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Сводка

Kurtköy fabrikamızda, ekipman ve makinelerin bakımından sorumlu olacak bir ekip arkadaşı arıyoruz. Bu rolde; makinelerin uygun, güvenli ve verimli koşullarda
çalışmasını sağlarken, yasal gereklilikler, iç standartlar, şirket prosedürleri ve iş hedefleri doğrultusunda yeni mühendislik teknolojilerinin uygulanmasına katkı sunmanız
beklenmektedir. Tüm çalışmalar, mühendislik SOP’ları ile HSE (İSG) ve GMP gerekliliklerine tam uyum içinde yürütülür.

About the Role

Ana Sorumluluklar:

Bakım, Kalite, Mühendislik ve Operasyon ekipleriyle birlikte çalışarak endüstriyel standartlara ve GMP yönergelerine uyumu sağlamak; tüm çalışmaları GMP ve
HSE gerekliliklerine uygun şekilde dokümante etmek.
Belirli ekipman ve makinelerin, ekipman prosedürleri ve tavsiyelerine uygun şekilde iyi durumda tutulmasını ve işletilmesini sağlamak.
Belirli aktivitelere ilişkin iş planlarını, prosedürleri ve çalışma talimatlarını takip etmek (ör. elektrik ekipmanları, bilgisayar sistemleri vb.).
Tesis bakım programı kapsamında sürekli iyileştirme çalışmalarına katılmak ve tesis genelindeki yeni sistemlerin devreye alma, işletmeye alma ve teslim
süreçlerine destek vermek.
Tesis paydaşlarıyla birlikte hizmet faaliyetlerini yürütmek, riskleri en aza indirmek; bakım faaliyetlerini yürüten sözleşmeli hizmet sağlayıcılar ve yüklenicilere destek
olmak.
Planlı ve plansız ekipman müdahalelerine katılmak; gerekli durumlarda diğer teknisyenler ve operatörlerle iş birliği içinde teknik ve operasyonel iyileştirme önerileri
sunmak.
Novartis ürünlerine ilişkin teknik şikâyetleri / advers olayları / özel durumları alındıktan sonraki 24 saat içinde raporlamak.
Pazarlama numunelerinin dağıtımını gerçekleştirmek (uygulandığı durumlarda).

Minimum Gereklilikler:

Kimya, ilaç veya benzeri regülasyona tabi bir üretim sektöründe çalışma deneyimi
İlgili teknik/mesleki eğitimi tamamlamış olmak (Meslek Lisesi, Meslek Yüksekokulu veya eşdeğeri)

Neden Novartis?

Amacımız, insanların yaşamlarını iyileştirmek ve uzatmak için tıbbı yeniden hayal etmek; vizyonumuz ise dünyanın en değerli ve en güvenilir ilaç şirketi olmaktır. Bunu
nasıl başarıyoruz? İnsanlarımızla.
Her gün hedeflerimize ulaşmamızı sağlayan, bu yolculuğu ileriye taşıyan çalışanlarımızdır. Bu misyona sen de ortak ol, bize katıl!

Novartis’te insan ve kültür stratejimiz hakkında daha fazla bilgi almak için:
https://www.novartis.com/about/strategy/people-and-culture

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Taahhüdümüz

Novartis olarak; hizmet verdiğimiz hastaları ve toplulukları yansıtan, kapsayıcı bir çalışma ortamı ve çeşitlilikten güç alan ekipler oluşturmayı taahhüt ediyoruz.

Novartis Network’e Katıl

Bu pozisyon deneyimine veya kariyer hedeflerine uygun değilse ancak Novartis ve kariyer fırsatlarımız hakkında bağlantıda kalmak istiyorsan, Novartis Network’e
katılabilirsin:
https://talentnetwork.novartis.com/network

Why Novartis: Helping people with disease and their families takes more than innovative science. It takes a community of smart, passionate people like you.
Collaborating, supporting and inspiring each other. Combining to achieve breakthroughs that change patients’ lives. Ready to create a brighter future together?
https://www.novartis.com/about/strategy/people-and-culture

Benefits and Rewards: Learn about all the ways we’ll help you thrive personally and professionally.
Read our handbook (PDF 30 MB)

Дивизион
Operations
Business Unit
Production / Manufacturing
Место
Турция
Сайт
İstanbul Kurtköy
Company / Legal Entity
TR01 (FCRS = TR001) Novartis Sağlık, Gıda ve Tarım Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş.
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https://www.novartis.com/about/strategy/people-and-culture
https://www.novartis.com/about/strategy/people-and-culture
https://www.novartis.com/sites/novartis_com/files/novartis-life-handbook.pdf


Functional Area
Technical Operations
Job Type
Full time
Employment Type
Temporary (Fixed Term)
Shift Work
No

Novartis is committed to building an outstanding, inclusive work environment and diverse teams' representative of the patients and communities we serve.
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